



## Faurschou China ApS

Klubiensvej 11  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 30616340

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2020

---

**Jens Faurschou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Faurschou China ApS  
Klubiensvej 11  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30616340  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jens Faurschou, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter holding- og investeringsaktivitet med en 100% ejerandel i selskabet Faurshou China Ltd.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 99 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31.12.2019 75 t.kr.

Der er forsat stillet en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en forsat og tilfredsstillende drift er til stede.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.125)	(15.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(19.125)</b>	<b>(15.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.214	136.340
Andre finansielle indtægter		35.741	9.903
Andre finansielle omkostninger		(105.192)	(40.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.638</b>	<b>90.093</b>
Skat af årets resultat	2	(4.400)	(12.411)
<b>Årets resultat</b>		<b>99.238</b>	<b>77.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.238	77.682
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.238</b>	<b>77.682</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.096.817	904.603
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.096.817</b>	<b>904.603</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.096.817</b>	<b>904.603</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.557.840	128.851
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.557.840</b>	<b>128.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278</b>	<b>2.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.558.118</b>	<b>130.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.654.935</b>	<b>1.035.508</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		611.901	419.687
Overført overskud eller underskud		(662.375)	(569.399)
<b>Egenkapital</b>		<b>74.526</b>	<b>(24.712)</b>
Bankgæld		3.122	76
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.561.662	1.046.144
Anden gæld		15.625	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.580.409</b>	<b>1.060.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.580.409</b>	<b>1.060.220</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.654.935</b>	<b>1.035.508</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	419.687	(569.399)	(24.712)
Årets resultat	0	192.214	(92.976)	99.238
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>611.901</b>	<b>(662.375)</b>	<b>74.526</b>

# Noter

## 1 Going concern

Der er stillet en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en forsat og tilfredsstillende drift er til stede.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	12.411
Regulering vedrørende tidligere år	4.400	0
	<b>4.400</b>	<b>12.411</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	484.916
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>484.916</b>
Opskrivninger primo	419.687
Andel af årets resultat	192.214
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>611.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.096.817</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fauschou China Ltd.	Kina	Ltd.	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Fauschou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
